

Reaporte ApS

Øresundsvej 5, 6715 Esbjerg N

Årsrapport for

31. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 41 12 78 64

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2021.



Peter Ager
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---------------------------------------------------------|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 31. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Reaporte ApS
	Øresundsvej 5
	6715 Esbjerg N
	CVR-nr.: 41 12 78 64
	Regnskabsår: 31. januar - 31. december
Direktion	Britt Berg
	Peter Ager
Revision	Martinsen
	Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
	Edison Park 4
	6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed indenfor produktion og salg af porte til private og erhverv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.183.011 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 901.638 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Selskabet er på nuværende tidspunkt ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	31/1 2020 - 31/12 2020
Bruttofortjeneste	2.183.011
1 Personaleomkostninger	-1.011.884
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-6.000
Resultat før finansielle poster	1.165.127
Andre finansielle indtægter	1.802
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.631
Resultat før skat	1.156.298
Skat af årets resultat	-254.660
Årets resultat	901.638
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	901.638
Disponeret i alt	901.638

Balance

Aktiver	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	34.000	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>34.000</u>	<u>0</u>
4 Deposita	10.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>44.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.164.153	0
Varebeholdninger i alt	<u>1.164.153</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	461.372	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	498.505	0
Andre tilgodehavender	52.120	0
Tilgodehavender i alt	<u>1.011.997</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	594.644	40.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.770.794</u>	<u>40.000</u>
Aktiver i alt	<u>2.814.794</u>	<u>40.000</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
Passiver		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	40.000	40.000
6 Overført resultat	901.638	0
Egenkapital i alt	941.638	40.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	34.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.000	0
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	30.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	30.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	190.295	0
Selskabsskat	220.660	0
Anden gæld	1.398.201	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.809.156	0
Gældsforpligtelser i alt	1.839.156	0
Passiver i alt	2.814.794	40.000
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	31/1 2020 - 31/12 2020	
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager		995.694
Andre omkostninger til social sikring		9.141
Personalemkostninger i øvrigt		7.049
		<u>1.011.884</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger		10.631
		<u>10.631</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	40.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-6.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-6.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>34.000</u>	<u>0</u>
 4. Deposita		
Tilgang i årets løb	10.000	0
Kostpris 31. december 2020	<u>10.000</u>	<u>0</u>
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>10.000</u>	<u>0</u>
 5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 31. januar 2020	40.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	40.000
	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/1 2020</u>
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	<u>901.638</u>	<u>0</u>
	<u>901.638</u>	<u>0</u>
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
8. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået huslejekontrak med en årlig leje på 204 t.kr.		